
21.12.2018 OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/2d524db4-3b8b-47d3-bc99-591bbd7318c2 1/3

Ogłoszenie nr 500305905-N-2018 z dnia 21-12-2018 r.

Gmina Lelis: „Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości
zamieszkałych w Gminie Lelis.” 

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 648761-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

 
Informacje dodatkowe: 
nie dotyczy
 
I. 1) NAZWA I ADRES:

Gmina Lelis, Krajowy numer identyfikacyjny , ul. ul. Szkolna  37, 07402   Lelis, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 029 7611019 w. 17, e-
mail info@lelis.ug.gov.pl, faks . 
Adres strony internetowej (url): www.bip.lelis.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
„Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych w Gminie Lelis.”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
GOK.271.14.2018

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,
usługę lub roboty budowlane: 

Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych w Gminie
Lelis. Termin realizacji zamówienia: od 01.01.2019r. do 30.06.2019r. I. Szczegółowe dane charakteryzujące zamówienie: 1. Powierzchnia
Gminy Lelis wynosi 197 km2. 2. Liczba zameldowanych mieszkańców Gminy Lelis wynosi 9706 osób (dane na podstawie ewidencji ludności na
dzień 14.11.2018 r.). 3. Szacunkowa liczba gospodarstw domowych wynosi 2150, z czego selektywną zbiórkę odpadów prowadzi ok. 85 %
właścicieli nieruchomość. 4. Liczba miejscowości położonych na terenie administracyjnym Gminy Lelis wynosi 23. 5.Szacowana ilość odpadów
komunalnych powstających na nieruchomościach zamieszkałych na terenie gminy Lelis określana jest na ok. 1500 Mg rocznie. 6. Wykonawca
zobowiązany jest zapewnić na czas trwania umowy każdemu gospodarstwu domowemu pojemnik do gromadzenia odpadów zmieszanych o
pojemnościach 120 l lub 240 l zgodnie z ich potrzebami. 7. Wykonawca zobowiązany będzie do zapewnienia worków do selektywnej zbiórki
odpadów komunalnych. Charakterystyka worków do selektywnej zbiórki odpadów: - materiał - folia polietylenowa LDPE, -pojemność - 120 l, -
grubość - 0,07 mm, -kolor: - worki koloru niebieskiego oznaczone napisem „Papier”, - worki koloru zielonego oznaczone napisem „Szkło”, -
worki koloru żółtego oznaczone napisem „Metale i tworzywa sztuczne”, -worki koloru brązowego oznaczone napisem „Bio”. 8. Na terenie
gminy Lelis obowiązywał będzie system mieszany workowo - pojemnikowy…zbiórki odpadów komunalnych. 9. Wykonawca zobowiązany jest
do wymiany pojemnika uszkodzonego przez pracowników odbierających odpady w ciągu 7 dni od dnia zgłoszenia uszkodzenia przez
właściciela nieruchomości. II. Rodzaje odpadów: 1. Nieselektywne (zmieszane) odpady komunalne Nieselektywne (zmieszane) odpady
komunalne gromadzone będą w pojemnikach 120 l i 240 l . W dniu odbioru odpadów właściciel nieruchomości wystawi je przed posesję przy
drodze dojazdowej do nieruchomości zapewniając łatwy dostęp Wykonawcy. Nieselektywne (zmieszane) odpady komunalne, odebrane od
właścicieli nieruchomości zamieszkałych w gminie Lelis Wykonawca zobowiązany będzie zagospodarować zgodnie z Planem Gospodarki
Odpadami dla Mazowsza na lata 2012 - 2017 z uwzględnieniem lat 2018 - 2023. Częstotliwość wywozu przez Wykonawcę odpadów
zmieszanych - minimum co 14 dni. 2. Selektywnie zbierane odpady komunalne Selektywna zbiórka odpadów komunalnych na
nieruchomościach zamieszkałych z terenu gminy Lelis będzie się odbywać w systemie workowym. Worki zapewnia Wykonawca bez limitu, wg
potrzeb mieszkańców. Wykonawca zobowiązany jest przy każdym odbiorze poszczególnych frakcji odpadów selektywnie zbieranych tj. a)
papier i tektura, b) szkło, c) tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe, metale, d) odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym
uwzględnienie bioodpadów do pozostawienia właścicielowi nieruchomości nowych worków w ilości równej odebranych worków chyba, że
właściciel nieruchomości zgłosi potrzebę otrzymania dodatkowych worków na poszczególne frakcje odpadów. Właściciele nieruchomości
otrzymują worki bezpłatnie. Przewidywana ilość worków na cały okres zamówienia: 70 000 szt. Wskazana ilość worków stanowi wielkość
szacunkową i może ulec zmianie ze względu na możliwość zwiększenia zapotrzebowania mieszkańców. Częstotliwość załadunku i wywozu
przez Wykonawcę odpadów zebranych selektywnie: jeden raz w miesiącu. W przypadku odpadów selektywnie zebranych w ramach
zagospodarowania odpadów, Wykonawca zobowiązany będzie do ich przekazania do instalacji odzysku i unieszkodliwiania, zgodnie z
hierarchią postępowania z odpadami, o której mowa w art. 17 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2018 r. poz. 992, z
późn. zm.). 3 odpady budowlane Odpady budowlane i rozbiórkowe powstałe w wyniku robót nie wymagających pozwolenia na budowę lub
zgłoszenia do organu administracji architektonicznej gromadzone będą w specjalnych pojemnikach, uniemożliwiających pylenie,
dostarczonych przez Wykonawcę, po uprzednim zgłoszeniu Wykonawcy przed rozpoczęciem robót przez właściciela nieruchomości.
Wykonawca odbierze odpady budowlane w ramach umowy przetargowej.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 90500000-2

 
Dodatkowe kody CPV: 90513100-7, 90514000-3, 90511000-2, 90512000-9, 90533000-2

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 
nie dotyczy

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21/12/2018 



21.12.2018 OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/2d524db4-3b8b-47d3-bc99-591bbd7318c2 2/3

IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 647001.96 
Waluta pln

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
tak
 
Nazwa wykonawcy: Konsorcjum firm -RDF Sp. z o.o. i MPK Pure Home Sp. z o.o. 
Email wykonawcy: biuro@purehome.pl 
Adres pocztowy: ul.Kołobrzeska 5 
Kod pocztowy: 07-401 
Miejscowość: Ostrołęka 
Kraj/woj.: mazowieckie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 698762.12 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 698762.12 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 698762.12 
Waluta: pln

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom: nie 

IV.8) Informacje dodatkowe:
nie dotyczy

 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ
 

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


